
令和２年７月７日 

町内会各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前 栄二 

 

 

英語塾コロナ対策ついて 

 

雨の晴れ間に見る紫陽花が鮮やかですが、皆様いかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの影響で、「英語塾」も自粛が続いていましたが、「６月１１日」よ

り会館を使用開始しています。解除後には「コロナ対策」に神経を使ってレッスンをして

おります。例えば、始まる前・終了後には「消毒液」で机、椅子、ドアノブ、トイレ等除

菌をしております。町内会員も「アルコール除菌液」等を準備し利用者は必ず除菌をして

入館しておりますが今後も厳守願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

英語塾の対策「マニュアル」を参考に添付します。 




